



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

Objekt: SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

Rozpočet: 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                    | MJ  | Množství | Cena       |                   |
|------------|-------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
|            |             |          |                                                                                  |     |          | Jednotková | Celkem            |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                | 5   | 6        | 9          | 10                |
| 0          |             |          | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>                                              |     |          |            | <b>598 192,03</b> |
| 1          | 014102      | c        | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                                              | T   | 92,55    | 187,19     | 17 324,43         |
|            |             |          | železobeton                                                                      |     |          |            |                   |
|            |             |          | 2,5*37,02=92,5500 [A]                                                            |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na |     |          |            |                   |
| 2          | 02720       |          | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY                          | KPL | 1,00     | 40 947,36  | 40 947,36         |
|            |             |          | DIO vc.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních           |     |          |            |                   |
|            |             |          | na mostě                                                                         |     |          |            |                   |
|            |             |          | rozsah DIO:                                                                      |     |          |            |                   |
|            |             |          | - na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m,   |     |          |            |                   |
|            |             |          | celkem 1,66m na 1,4 dopr.                                                        |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními          |     |          |            |                   |
| 3          | 027212Ra    |          | POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI - 2 koleje             | HOD | 6,00     | 25 738,34  | 154 430,04        |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady pro ČD spojené s objednatelem požadovaným omezením      |     |          |            |                   |
| 4          | 027212Rb    |          | POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI - 1 kolej              | HOD | 16,00    | 14 624,06  | 233 984,96        |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady pro ČD spojené s objednatelem požadovaným omezením      |     |          |            |                   |
| 5          | 02750R      |          | POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE                            | KPL | 1,00     | 76 045,10  | 76 045,10         |
|            |             |          | pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací                                 |     |          |            |                   |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními          |     |          |            |                   |
| 6          | 02851       |          | PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU                                | KPL | 1,00     | 17 548,87  | 17 548,87         |
|            |             |          | akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu       |     |          |            |                   |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi             |     |          |            |                   |
| 7          | 02940       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE                                      | KPL | 1,00     | 18 133,83  | 18 133,83         |
|            |             |          | VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP                                           |     |          |            |                   |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi             |     |          |            |                   |
| 8          | 02943       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS                                              | KPL | 1,00     | 29 248,12  | 29 248,12         |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          |                                                                                  |     |          |            |                   |
|            |             |          | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi             |     |          |            |                   |
| 9          | 02946       |          | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE                                                | KPL | 1,00     | 1 754,89   | 1 754,89          |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

Objekt: SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

Rozpočet: 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena       |                  |
|------------|-------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          | Jednotková | Celkem           |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 5   | 6        | 9          | 10               |
|            |             |          | položka zahrnuje:<br>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech<br><i>zadavatelem specifikovaný výtisk (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v</i>                                                                                                                                                                                                                 |     |          |            |                  |
| 10         | 02953       |          | OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA<br>mimořádná prohlídka po skončení oprav                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | KUS | 1,00     | 8 774,43   | 8 774,43         |
|            |             |          | položka zahrnuje :<br>- úkony dle ČSN 73 6221<br>- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou<br>- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu                                                                                                                                                                                                                       |     |          |            |                  |
| <b>1</b>   |             |          | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |            | <b>79 539,71</b> |
| 11         | 111208      |          | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM<br>vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku<br>vč.případného štěpkování<br><i>pod mostem - 50% plochy</i><br><i>0,5*12*9*3=162,0000 [A]</i><br><i>podél mostu</i><br><i>15*2,0*2+50*2,0+20*2,0=200,0000 [B]</i><br><i>Celkem: A+B=362,0000 [C]</i><br>odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm<br>doprava dřevin na předepsanou vzdálenost<br>spálení na hromadách nebo štěpkování        | M2  | 362,00   | 100,16     | 36 257,92        |
| 12         | 12922       |          | ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM<br>vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku<br>porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace<br><i>komunikace</i><br><i>2*160,0*1,0=320,0000 [A]</i><br><i>chodníky</i><br><i>(95+60)*1,25+(65+100)*0,5=276,2500 [B]</i><br><i>Celkem: A+B=596,2500 [C]</i><br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení | M2  | 596,25   | 72,59      | 43 281,79        |
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |            |                  |
| <b>2</b>   |             |          | <b>Základy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |            | <b>23 164,56</b> |
| 13         | 261515      |          | VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. V D DO 50MM<br>nové odvodnění dutin nosníků (případně obnova stávajícího)                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M   | 18,00    | 1 286,92   | 23 164,56        |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

Objekt: SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

Rozpočet: 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena       |                 |
|------------|-------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-----------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | Jednotková | Celkem          |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 5  | 6        | 9          | 10              |
|            |             |          | 9*2*4=72 otvorů, dl. 250mm<br>0,25*72=18,0000 [A]<br>položka zahrnuje:<br>přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav<br>svislou dopravu zeminy z vrtu<br>vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku<br>případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |            |                 |
|            |             | 3        | <b>Svislé konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |            | <b>4 401,84</b> |
| 14         | 317325      |          | ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | M3 | 0,19     | 23 167,60  | 4 401,84        |
|            |             |          | zabetonování říms v místě vybouraných kapes u sloupků zábradlí<br>5*0,15*0,5*0,5=0,1875 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrubovacích prostředků,<br>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br>- vytvoření kotevních čel, kapes, náliťků, a sedel,<br>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně |    |          |            |                 |
|            |             | 4        | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |            | <b>2 470,39</b> |
| 15         | 457314      |          | VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | M3 | 0,50     | 4 940,77   | 2 470,39        |
|            |             |          | prostý beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům<br>lokální vyrovnání obrubníků a opravy povrchu chodníku - odhad<br>0,5=0,5000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |            |                 |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

Objekt: SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

Rozpočet: 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

209 3 124 468,76

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena       |                   |
|------------|-------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          | Jednotková | Celkem            |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 5  | 6        | 9          | 10                |
|            |             |          | - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskrubovacích prostředků,<br>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,<br>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,<br>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>úpravy povrchu pro položení požadované izolace, nevlákny a nátěrů, přírůdků |    |          |            |                   |
| 6          |             |          | <b>Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |            | <b>409 816,46</b> |
| 16         | 621451      |          | ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ PODHLEDŮ OMÍT CEMENT BEZ VLOŽKY<br>tenkostěnná omítka<br>v plochách odstranění nesoudržných částí<br>celk. plocha říms: $(2*16+2*100+2*20)*0,7=190m^2$<br>celk. plocha podhledu a boků NK: $(9+2*0,6)*12=71 m^2$<br>celk. plocha piliřů P2 a P3: $2*10=20m^2$<br>celk. plocha boků opěrných zdí: $100*4,0*2=800m^2$<br>60% plochy říms, 50% plochy NK a 60% plochy piliřů a 75% opěrných zdí<br>$(190*0,6+71*0,5+20*0,6+800*0,75)=761,5000 [A]$<br>položka zahrnuje:<br>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě<br>nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva<br>položení vrstvy v předepsané tloušťce<br>potřebné lešení a podpěrné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M2 | 761,50   | 538,17     | 409 816,46        |
| 7          |             |          | <b>Přidružená stavební výroba</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |            | <b>784 553,90</b> |
| 17         | 78311       |          | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST<br>pasivační nátěr                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2 | 380,75   | 503,07     | 191 543,90        |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky**

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

Objekt: SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

Rozpočet: 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | Cena       |              |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|--------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | Jednotková | Celkem       |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5   | 6        | 9          | 10           |
|            |             |          | 50% plochy odstranění<br>celk. plocha říms: $(2*16+2*100+2*20)*0,7=190m^2$<br>celk. plocha podhledu a boků NK: $(9+2*0,6)*12=71 m^2$<br>celk. plocha piliřů P2 a P3: $2*10=20m^2$<br>celk. plocha boků opěrných zdí: $100*4,0*2=800m^2$<br>v průměru tl.50mm, 60% plochy říms, 50% plochy NK a 60% plochy piliřů a 75% opěrných zdí<br>- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu |     |          |            |              |
| 18         | 78312       |          | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M2  | 792,00   | 748,75     | 593 010,00   |
|            |             |          | stávající zábradlí - dl. $2*160+2*20 m$<br>$(2*160+2*20)*(2*1,1)=792,0000 [A]$<br>- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |            |              |
| 9          |             |          | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |            | 1 222 329,87 |
| 19         | 919154      |          | ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | KUS | 100,00   | 86,57      | 8 657,00     |
|            |             |          | výměna částí zábradlí -<br>$100=100,0000 [A]$<br>položka zahrnuje řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |            |              |
| 20         | 932111      |          | PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M2  | 46,80    | 7 604,51   | 355 891,07   |
|            |             |          | vč. ukolejnění a výstražných tabulek<br>svislá zábrana v.1,3m z plechu + 0,7m z pletiva<br>$2*18,0*1,3=46,8000 [A]$<br>1. Položka obsahuje:<br>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, zřízení zábrany, včetně případné protikorozi ochrany<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>2. Způsob měření:                           |     |          |            |              |
| 21         | 932112      |          | PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2  | 72,00    | 643,46     | 46 329,12    |
|            |             |          | vodorovná zábrana z plechu na ocelové konstrukci<br>$2*18,0*2,0=72,0000 [A]$                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |            |              |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky****Stavba:** KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

**Objekt:** SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží**Rozpočet:** 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena       |            |
|------------|-------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          | Jednotková | Celkem     |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                      | 5  | 6        | 9          | 10         |
|            |             |          | 1. Položka obsahuje:<br>– veškeré práce a materiál nutný k demontáži zábrany, včetně mimostaveništních a vnitrostaveništních přesunů (tj. manipulace se zábranou, její naložení a odvoz ze stavby)<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření: |    |          |            |            |
| 22         | 932121      |          | PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY SÍŤOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM<br>vč. ukolejnění a výstražných tabulek<br>svislá zábrana v.1,3m z plechu + 0,7m z pletiva<br>2*18,0*0,7=25,2000 [A]                                                                                  | M2 | 25,20    | 7 604,51   | 191 633,65 |
|            |             |          | 1. Položka obsahuje:<br>– veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, zřízení zábrany<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:                  |    |          |            |            |
| 23         | 93650       |          | Měří se plocha u měřících žlutých<br>DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ<br>výměna částí zábradlí<br>300=300,0000 [A]<br>výměna vlnitého plechu na zábradlí<br>2*100*1,0*8,0=1 600,0000 [B]<br>Celkem: A+B=1 900,0000 [C]                                      | KG | 1 900,00 | 187,19     | 355 661,00 |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky****Stavba:** KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

**Objekt:** SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží**Rozpočet:** 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | Cena       |           |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-----------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          | Jednotková | Celkem    |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5  | 6        | 9          | 10        |
|            |             |          | - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,<br>- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,<br>- dodání spojovacího materiálu,<br>- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,<br>- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,<br>- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,<br>- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,<br>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br>- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),<br>- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,<br>- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,<br>- všechny druhy ocelového kotvení,<br>- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,<br>- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,<br>- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,<br>- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zemínou<br>DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM<br>vč.odvozu na místo určené investorem<br>výměna částí zábradlí<br>300*0,001=0,3000 [A]<br>výměna vlnitého plechu na zábradlí<br>2*100*1,0*8,0*0,001=1,6000 [B]<br>odstranění nefunkční zcela odhalené výztuže - 1,5t<br>1,5=1,5000 [C]<br>Celkem: A+B+C=3,4000 [D] |    |          |            |           |
| 24         | 966188      |          | DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | T  | 3,40     | 7 604,51   | 25 855,33 |



Firma: STRABAG a.s.

**Příloha k formuláři pro ocenění nabídky****Stavba:** KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

209

3 124 468,76

**Objekt:** SO 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží**Rozpočet:** 209 Most ev.č. 2455-2 přes trať Lysá n.L.-Praha v obci Záluží

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | Cena       |            |
|------------|-------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          | Jednotková | Celkem     |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 5  | 6        | 9          | 10         |
|            |             |          | položka zahrnuje:<br>- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou<br>malého množství bouřného materiálu, kde je možný poplatek zahrnout do jednotkové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |            |            |
| 25         | 967168      |          | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M3 | 38,27    | 6 226,88   | 238 302,70 |
|            |             |          | odstranění nesoudržných částí<br>celk. plocha říms: $(2*16+2*100+2*20)*0,7=190m^2$<br>celk. plocha podhledu a boků NK: $(9+2*0,6)*12=71 m^2$<br>celk. plocha pilířů P2 a P3: $2*10=20m^2$<br>celk. plocha boků opěrných zdí: $100*4,0*2=800m^2$<br>v průměru tl.50mm, 60% plochy říms, 50% plochy NK a 60% plochy pilířů a 75% opěrných zdí<br>$0,05*(190*0,6+71*0,5+20*0,6+800*0,75)=38,0750 [A]$<br>zabetonování kapes zábradlí - 5 ks do hl.150mm<br>$5*0,15*0,5*0,5=0,1875 [B]$<br>- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možný poplatek zahrnout do |    |          |            |            |